chảy nước mũi, ho và sốt...) phải đưa đi khám tại các cơ sở y tế để được chuẩn đoán và điều trị kịp thời.

2. Nắm chắc tình hình tư tưởng của cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ, đặc biệt là CNVCLĐ tại các doanh nghiệp có người Trung Quốc mới quay trở lại Việt Nam làm việc sau kỳ nghỉ tết Nguyên đán Canh Tý 2020. Vận động đoàn viên, CNVCLĐ không viết bài, không chia sẻ thông tin sai sự thật trên mạng xã hội, tin tưởng vào sự điều hành của Chính phủ trong công tác phòng chống dịch bệnh; cần tinh táo, không để đối tượng xấu lợi dụng, lôi kéo nghỉ việc, kích động.

3.